PAGE

[image: image1.jpg]

                                          ПРОЕКТ
СОВЕТ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от                                                                                                                           №

ст. Архангельская
О внесении изменений в решения Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 11 декабря 2009 года № 23
«Об утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района,  и денежном содержании муниципальных служащих  в  Архангельском сельском  поселении Тихорецкого района»

В  целях упорядочения оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности Архангельского сельского поселения Тихорецкого района и  муниципальных служащих администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района,  Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

          1.Внести в решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 11 декабря 2009 года №23 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района,  и денежном содержании муниципальных служащих  в  Архангельском сельском  поселении Тихорецкого района» ( с изменениями от 28 мая 2012 года №151, от 25 декабря 2014года №30,  от 25 сентября 2015 №65) изменения, изложив приложения №1,4 в новой редакции, согласно приложениям №1,2 к настоящему решению.

4.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

          5.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                           Н.А.Булатова
Председатель Совета Архангельского
сельского поселения Тихорецкого района                                      Е.В.Андрусенко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета Архангельского

сельского поселения Тихорецкого района от __________        № ___

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района от 11.12.2009 № 23

(в редакции решения Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района  от 25.12.2014 №30, от 25.09.2015 №65)
                                                            РАЗМЕРЫ

 денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности  Архангельского сельского  поселения Тихорецкого района
	Наименование должности
	Размер месячного денежного вознаграждения (рублей в месяц)

	Глава муниципального образования
	7742»

Начальник финансово-экономического отдела

администрации Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района                                                    М.В.Камыхина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета Архангельского

сельского поселения Тихорецкого района от  _________                       № ____
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района от 11.12.2009 № 23

(в редакции решения Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

от 25.12.2014 № 30, от 25.09.2015 №65)
Размеры ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности в администрации  Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	Наименование должности
	Размер ежемесячного денежного поощрения

(количество должностных окладов)

	Глава муниципального образования
	5,1»

Начальник финансово-экономического отдела

администрации Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района                                                    М.В.Камыхина